1

ВЕСТНИК № 25
26.10.2017 года

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ»

Извещение

Администрация МО «Усть-Паденьгское» информирует жителей района о возможности предоставления земельного участка

расположенного по адресу: Архангельская область, Шенкурский район МО «Усть-Паденьгское», д.Максимовская, д.№ 3а ,
площадью -631 кв.м., вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

Лицам, заинтересованным в предоставлении вышеуказанного земельного участка, необходимо обращаться по адресу:
165160, Архангельская область, г. Шенкурск,                  ул. Кудрявцева, д. 26, каб. 10, в течение 30 дней со дня опубликования
извещения,  ежедневно в рабочее время с 9:00 до 17:00 пн-пт (обед с 13:00 до 14:00) по московскому времени или 165 172
Архангельская область, Шенкурский район, МО «Усть-Паденьгское» д.Усть-Паденьга, ул.Новостроек .д28 с 8:00до 16:15 пн-пт
(обед с 12:00 до 13:00) по московскому времени.

При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион по продаже права аренды земельного участка.
Дополнительные сведения о земельном участке можно получить по вышеуказанному адресу или по телефону: (81851)
4-11-57,4-52-25.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 31 от «19» октября  2017 года
 О признании утратившими силу постановления, регулирующего осуществление администрацией МО «Усть-Паденьгское»
муниципального контроля за  представлением обязательного экземпляра документов  муниципального образования «Усть-
Паденьгское»

В соответствии с решением муниципального Совета МО «Усть-Паденьгское» от 11 августа 2017 года  № 33 «О Порядке
ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления МО «Усть-Паденьгское», уполномоченных
на их осуществление», постановлением МО «Усть-Паденьгское» от 14 сентября 2017 года № 28 «Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля осуществляемого на территории муниципального образования «Усть-Паденьгское»»

 п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившими силу постановление   МО «Усть-Паденьгское» от 06 мая 2016 года № 17 «Об утверждении

административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Усть-Паденьгское» функции по
осуществлению муниципального контроля за  представлением обязательного экземпляра документов  МО «Усть-Паденьгское»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район»,
опубликовать в информационном бюллетене «Вестник».
               3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.О Главы
МО  «Усть-Паденьгское»                                                              Н.В Братышева